
 
 

   SMLOUVA O DÍLO 
 
 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
Objednatel:     Střední škola stavební Jihlava 
   Žižkova 1939/20 
   586 01 Jihlava 
                                    IČ: 60545267 
   DIČ: CZ60545267 

            zastoupena PhDr. Pavlem Tomanem 
             
   

Zhotovitel:                  BAREVNÝ SVĚT CZ s.r.o. 
   Havlíčkova 58                       
   586 01 Jihlava                      
   IČ: 26314851 
   DIČ: CZ 26314851 
   zastoupena Ladislavem Mazačem 
 
 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je oprava a vyspravení podlahových krytin v učebnách a ve VRAK BARu 
budovy školy Žižkova 20, Jihlava. 
  
Specifikace díla je uvedena v příloze této smlouvy – cenová nabídka. 
 
Objednatel se zavazuje spolupracovat dle podmínek stanovených v této smlouvě, řádně 
provedené práce a úplnou dodávku odebrat a v dohodnutém termínu uhradit. 

 
 

Čl. III 
Čas plnění 

 
Zhotovitel se zavazuje služby uvedené v čl. II řádně provést v termínu od 14. 12. 2020 do  
30. 12. 2020. 
 
 
Objednatel zajistí připravenost prostor v místě realizace smlouvy, a to nejdéle do 11. 12. 2020, 
aby nebyl narušen termín oprav podlahových krytin. 
 
Dokončené dílo se pokládá za předané osobním předáním zástupkyni ředitele ing. Jaroslavě 
Lorencové nebo jí určenému zástupci na místě, tj. hlavní budově Střední školy stavební Jihlava, 
Žižkova 20, Jihlava. 
 



 
 
Čl. IV 

Cena za dílo 
 

Za dílo podle čl. II smlouvy se smlouvá pevná cena, která činí 162.906,- Kč bez DPH, tj. 
197.117,- Kč s DPH. 

 
Čl. V 

Úhrada  
Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě 
vystavené faktury po předání díla. Splatnost faktury je 14 dnů. 
 
 

Čl. VI 
Sankce  

 
V případě prodlení v předání díla může objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.  
V případě prodlení úhrady faktury se strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

 
 

Čl. VII 
Závěrečná ustanovení 

 
Zhotovitel odpovídá za úplnost a použitelnost dodávky, za kvalitu provedeného díla, správnost 
a úplnost provedení včetně jeho funkčnosti. Dále zhotovitel provede v záruční době případnou 
opravu díla na vlastní náklady. 
Záruční doba se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku neodborného zacházení a na součásti 
běžného opotřebení. 
  
Obě strany mají právo na náhradu škody, která jim vznikne v souvislosti s jejich odstoupením 
od smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností ze strany smluvního partnera. 
Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně s oboustranným podpisem dotyčnými 
partnery. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku. 
 
 
 
V  Jihlavě dne 11. 12. 2020                
 
 
 
……………………………………………              …………………………………………. 
                        Zhotovitel                                                                Objednatel  
 
 
 
                                          


